
ZARZĄDZENIE Nr 0050.251. 2020 
BURMISTRZA GRODKOWA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zamknięcia targowiska miejskiego oraz wprowadzenia zakazu handlu w miejscach 
targowych na terenie miasta Grodkowa wyznaczonych do prowadzenia handlu okazjonalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i 14, art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z wejściem w życie 
przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U . z 2020 r. poz. 374) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W związku z działaniami profilaktycznymi mającymi na celu zapobieganie 
rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 
zamykam targowisko miejskie znajdujące się w Grodkowie przy ul. Warszawskiej i zakazuję 
prowadzenia handlu w miejscach targowych na terenie miasta Grodkowa wyznaczonych 
do prowadzenia handlu okazjonalnego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
1 Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 


